
Lote 6
730,00m2

Es
tra

da
 M

ilit
ar

Ru
a d

o P
ov

o

Rua da Fé

Ru
a d

a L
ibe

rda
de

Ru
a d

os
Co

mb
ate

nte
s

Rua Nova

Travessa da Fé

Rua Rosa R. Veigas

Bair
ro 

da 
Se

raf
ina

Travessa da Liberdade

Rua de Santa Margarida

Tra
ve

ssa dos Combatentes

Ru
a d

a F
é

MalpiqueMalpique

© Reprodução Proibida

DESENHO:

PROJECTOU:
VERIFICOU:

PROJECTO:

REQUERENTE:
PEÇA:

LOCAL:
SUBSTITUI:
SUBSTITUÍDO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSTÂNCIA
DIVISÃO MUNICIPAL DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DATA: LUGAR:FREGUESIA:
FONTE:

16/09/2016

Extracto de Ortofotomapa 1:2 000

Urbanização Municipal Serafina
MalpiqueSanta Margarida da Coutada - Constância

´

CAOP - Carta Administrativa Oficial Portuguesa (DGT)
Cartografia 1:10 000 (CIMT e DGT); Ortofotos 1:2 000 - Câmara Municipal de Constância e CIMT
Sistema de Referência de Coordenadas - Datum73 Hayford-Gauss IPCC

2

GUIA DE PAGAMENTO:

0 4020 Metros

1:2000

-14.534,1182

-24
.99

2,8
24

8 -14.024,1342 -24.992,8248

-25
.66

2,8
24

8

-14.534,1182 -14.024,1342 -25
.66

2,8
24

8

Lotes da Urbanização - Serafina
Estado do Lote

Para Venda

Limite da Urbanização

Estradas Locais



Lote 73
600,00m2 Lote 70

575,00m2
Lote 71

475,00m2
Lote 72

475,00m2

Ladeira de Santo António

Ru
a J

os
é S

ilv
éri

o

Rua Annes de Oliveira

Avenida Dom Afonso Henriques

Travessa do Jardim

Estrada Nacional 3

Rua da Relvinha

Rua Cinco de Outubro

Rua Fernando Pessoa
Beco Santo António

© Reprodução Proibida

DESENHO:

PROJECTOU:
VERIFICOU:

PROJECTO:

REQUERENTE:
PEÇA:

LOCAL:
SUBSTITUI:
SUBSTITUÍDO:

CÂMARA MUNICIPAL DE CONSTÂNCIA
DIVISÃO MUNICIPAL DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DATA: LUGAR:FREGUESIA:
FONTE:

16/09/2016

Extracto de Ortofotomapa 1:2 000

Loteamento em Montalvo (Travessa do Jardim)
MontalvoMontalvo - Constância

´

CAOP - Carta Administrativa Oficial Portuguesa (DGT)
Cartografia 1:10 000 (CIMT e DGT); Ortofotos 1:2 000 - Câmara Municipal de Constância e CIMT
Sistema de Referência de Coordenadas - Datum73 Hayford-Gauss IPCC

3

GUIA DE PAGAMENTO:

0 2010 Metros

1:1000

-14.053,1173

-20
.41

9,9
39

9 -13.798,1253 -20.419,9399

-20
.75

4,9
39

9

-14.053,1173 -13.798,1253 -20
.75

4,9
39

9

Lotes em Montalvo -
Travessa do Jardim
Estado do Lote

Para Venda

Estradas Locais

Estradas Nacionais


